様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
西条市長　　　　　　　　殿

住　　所
申請者　　氏 (ふり)　　名 (がな)　　　　　　　　　㊞
電話番号

西条市感震ブレーカー設置支援事業費補助金交付申請書兼誓約書

次のとおり西条市感震ブレーカー設置支援事業費補助金（以下「補助金」という。）の交付を受けたいので、西条市感震ブレーカー設置支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
また、補助金の趣旨を理解し、同意事項及び宣誓事項について、同意し、及び宣誓します。
	申請額
	円

１　同意事項
西条市が、市税の納付状況、過去に西条市又は他の地方公共団体から同種の補助を受けていないこと等補助金の交付の決定に当たり必要となる私の世帯全員の市税の納税状況等の情報について、調査・照会することに同意します。
２　宣誓事項
(1) 私が購入した感震ブレーカーは、新規の分電盤ではなく、かつ、自らの世帯で使用するために購入したものであることに相違ありません。
(2) 世帯の全員が補助金と同種の補助を受けた者ではありません。
(3) 世帯の全員が西条市暴力団排除条例（平成２３年西条市条例第２０号）第２条第２号及び第３号に規定する暴力団員及び暴力団員等並びにこれらに関係する者ではありません。
(4) 市長又は監査委員から調査又は監査の求めがあったときは、誠実に応じます。
(5) この補助金の交付を受けて購入した感震ブレーカーを他の者に譲渡し、又は売却しません。
３　添付書類
(1) 感震ブレーカーを購入した日付又は設置した日付及び金額を証する書類の原本又はその写し
（裏面へ）

(2) 西条市感震ブレーカー設置支援事業費補助金設置前・後の写真張り付け台紙（様式第２号）
(3) その他市長が必要と認める書類

	設置した感震ブレーカーの情報
	購入年月日
	メーカー
	品番
	品名
	金額
（税抜き）

	円

	円

	円

	円

	円

	上記感震ブレーカー設置等に要した金額
	円

	工事業者名

	工事業者住所

	その他
	ポイント割引・値引き等（マイナスで記入）

注　３の(1)の添付書類に感震ブレーカーを購入した日付又は設置した日付、金額の内訳等（機器代金と設置費用が分かれているもの）が記載されていない場合は、購入した日付、金額の内訳等を記入してください。